
                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano (NA) - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E – Ambito 19  

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Prot. N° 6014 

Cicciano, li 09/09/2019_ 

Al DSGA AL PERSONALE INTERESSATO ALL’ALBO  

  
Oggetto: ATTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE AD HOC PER IL COLLAUDO DEI 

DUE ADDOLCITORI DELLE ACQUE ACQUISTATI A MEZZO DETERMINA 

DIRIGENZIALE PROT. N° 4185 DEL 23/05/2019  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

VISTO  l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001  

VISTO  l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018  

VISTA  la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di  

piena fiducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il 

compito di procedere al collaudo dei beni e delle forniture che si renderanno 

necessarie per l’a.s. 2018-19  

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica  

  

DECRETA  

  

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta:  

• Presidente  Dirigente Scolastico Prof.ssa Carmela Maria Napolitano  

• Assistente Amm/vo Sig. Liparuli Giuseppe  

• Assistente Tecnico Sig.Migliaccio Gianpaolo  

  

La Commissione Collaudo:  

- Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati  

Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le 

attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte  

- Redige il verbale  

- In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la  

Commissione sarà integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate.  

  

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico  

                                                                                      Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 
firma autografa omessa ai sensi art. 3 comma 2 d lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

